
光大环保技术装备〔常州〕有限公司焚烧炉、

水冷焚烧炉、渗滤液处理成套设备、烟气处

理成套设备及危医废处理回转窑欧盟 CE 认

证书服务 

变更公告 
 

项目名称： 光大环保技术装备〔常州〕有限公司焚烧炉、水冷焚烧炉、渗滤液处

理成套设备、烟气处理成套设备及危医废处理回转窑欧盟 CE 认证书服务  

项目编号： ZBZZ-GX-2024-0890   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大环保技术装备〔常州〕有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  常州市武进区遥观镇钱家塘居委常和路 9 号  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 叶玲  18052727692  

首次公告日期： 2024-09-12  

本次更正日期： 2024-09-18  

更正事项、内容：   开标时间由 2024 年 9 月 18 日 14:00 更改至 2024 年 9 月 19

日 16:00    

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大环保技术装备〔常州〕有限公司

（盖章）  

2024-09-18 

                                      
 


		2024-09-18T08:49:46+0800
	location
	szca




